
Délégués pédagogiques des éditeurs 
 
 
BELIN 
Philippe Descarpentries 
06 86 66 01 34 
philippe.descarpentries@editions-belin.fr 
 
BORDAS 
Gérard Quentin 
gquentin@bordas.tm.fr 
 
Didier 
Pascal Boulin  
pboulin@editions-didier.fr 
(ou Christian Bryon 
cbryon@editions-didier.fr) 
 
HACHETTE 
Soizick Gerbeaux 
06 22 81 22 01 
sgerbeaux@hachette-livre.fr 
 
HATIER 
Claire Blanckaert 
Fax 0130 59 09 55 
cblancka@club-internet.fr 
 
MAGNARD 
Valérie Gouault 
13, allée Georges Brassens 
95390 Saint-Prix 
01 34 16 76 19 
vgouault@magnard.fr 
 
NATHAN 
Céline Laffeach 
claffeach@nathan.fr 
 
 
 
 


